
UCHWAŁA NR  XXXIII /440/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r., 
poz. 1668 z późn. zm.1) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.2)), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 28 600 000 zł”.; 

2) § 13 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 28 600 000 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Bogusław Dębski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020r. poz. 1378, z 2021r. poz.1038. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r. poz.1535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540DA9E1-AF88-4D8B-B399-DF4807F95A7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


